СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

второго созыва

РЕШЕНИЕ

Двадцать пятой сессии

г. Барабинск

от 24 сентября 2014 года
                                                             № 217.

О досрочном  прекращении полномочий  депутата

Совета депутатов Барабинского района второго созыва
В соответствии  со статьей 40 Федерального  закона № 131 –ФЗ от 06.10.2003 года «Об  общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Прекратить  досрочно  полномочия  депутата Совета депутатов Барабинского района  второго созыва Бессонова Евгения Владимировича, в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Барабинского района.

4.Опубликовать  настоящее решение в газете «Барабинский вестник».

Глава Барабинского района                                                            С.А. Яцун

Председатель Совета депутатов

Барабинского района                                                                     С. Д. Бозняков